镇检协[2025]14号

关于举办第八期预拌混凝土、预制构件生产企业

试验员岗位培训的通知

各预拌混凝土、预制构件生产企业:

为规范预拌混凝土、预制构件生产企业试验室的管理,提高试验室从业人员的技术业务水平,镇江市建设工程质量检测协会经研究,决定举办第八期预拌混凝土、预制构件生产企业试验员岗位培训。现将有关事项通知如下：

一、培训对象：

1、无试验员岗位合格证而从事试验工作的人员

2、预拌混凝土、预制构件生产企业从事技术管理的人员

3、岗位合格证到期的试验员和试验室主任

二、报名时间：2025年10月10日-10月31日

三、报名方式

1、填写第八期岗位培训报名表（附件1）并加盖公章，将扫描件PDF和word电子版发送至邮箱zjsjcxh@163.com。
2、将申报人员的1寸电子照片（注明单位、姓名）发送至邮箱。
四、报名地点：镇江市建设工程质量检测协会（檀山路8号建科集团A座408）

五、培训时间、地点

培训分二个班进行，具体培训时间、地点另行通知

培训内容：

    （1）、法律法规及试验室管理要求
（2）、砂石、混凝土外加剂（含拌合用水）、混凝土配合比

（3）、胶凝材料（含粉煤灰、矿粉）、商品混凝土生产管理规定

（4）、混凝土力学性能和耐久性能

（5）、钢筋原材、焊接及机械连接

（6）、装配式建筑用原材料检测及现场实体检测
七、其他有关事项

1、为控制培训规模，确保培训效果和质量，各会员单位原则上参加人数为5-7人。

2、参加培训的单位须缴纳2025年度镇江市建设工程质量检测协会会费（理事单位2万元/年，会员单位5千元/年）。

3、联系人：周冬林 13338812020

耿玮  18952862351

镇江市建设工程质量检测协会

                                  二0二五年十月九日

附件《第八期岗位培训报名表》
附件

第八期岗位培训报名表

单位名称：（公章）
	序号
	姓名
	性别
	身份证
	职务（试验员/试验室主任）
	联系电话
	备注

PAGE